Ahmed b. Muhammed
es-Sav! el-Malik! el-Halveti

(ö. 1241/ 1825)

Halvetiyye'den Derdiriyye tarikatının

Saviyye kolunun kurucusu
Mısırlı mutasavvıf ve fakih.

_j L

117S'te ( ı 7 61 ) Mısır'ın Garbiye bölgesin
deki Saülhacer köyünde doğdu . Hayatı hak
kındaki bilgiler, beş Saviyye müntesibi ta
rafından yazılan NCırü'l-vüdde ii menô.
]fıbi ve k erô.mô.ti 'umdeti'l-evl iyô.